УВАЖАЕМЫЕ КОЛЛЕГИ!

Администрация государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Самарской области «Сызранский

медико-гуманитарный колледж» благодарит Вас за участие в межрегиональной студенческой олимпиаде по биологии и публикует

выписку из протокола заседания экспертной комиссии.

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания экспертной комиссии

11.03.2019 № 2

г.о. Сызрань

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Чеботарева Наталья Сергеевна, учитель биологии ГБОУ лицей г. Сызрани;

2. Захарова Ирина Петровна, преподаватель дисциплины  биологии;

3. Кумыкова Мадина Анатольевна, преподаватель дисциплины Анатомия и физиология человека;

4. Холодковская Галина Евгеньевна,  и.о. заведующего методическим кабинетом.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение результатов межрегиональной студенческой олимпиады по биологии.

РЕШИЛИ:

1. В результате коллегиального решения подведены итоги межрегиональной студенческой олимпиады по биологии.

Наименование образовательной организации Научный руководитель

(преподаватель)

Ф.И.О. участника баллы

результат

Набережночелнинский медицинский колледж Шарафутдинова Ленара Рашитовна Стяжкина Лаура Александровна 44 участник

Самигуллин Айдар Азатович,  37 участник
Карев Иван Александрович 42 участник

Государственное автономное

профессиональное  образовательное

учреждение Саратовской области

«Балаковский медицинский колледж»

Минеева Анна Владимировна Чепурнова Ольга Сергеевна 45

участник

Филиал Государственного автономного

профессионального образовательного

учреждения Саратовской области

«Энгельсский медицинский колледж Святого

Луки (Войно-Ясенецкого)» в г. Марксе

Литке Людмила Борисовна Усманов Ринат Рафкатович 35 участник
Шааб Диана Константиновна 39 участник
Цибикина Яна Васильевна

33

участник

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение Республики Мордовия

«Ардатовский медицинский колледж»

Шудинова Нина Леонидовна Лачина Марина Сергеевна 40 участник
Коротина Ульяна Павловна 43 участник
Егорова Екатерина Валерьевна

28
участник

Государственное  автономное

профессиональное образовательное

Ибрагимова Фания Хазинуровна Мустафина Алсу Маратовна  47 лауреат

Габбасова Аделина Булатовна 45 участник

учреждение Республики Башкортостан

«Белебеевский медицинский колледж»

Государственное автономное

профессиональное образовательное

учреждение Республики Башкортотстан

«Белорецкий медицинский колледж»

Кильдибаева Альфия Мухаметовна Абдулгазина Ильнара Ильдаровна 23 участник
Махмутова Екатерина Денисовна 33 участник
Юрочкина Ксения Андреевна

42
участник

ГАПОУ РБ «Уфимский медицинский

колледж»

Кинзягулова Флиса Тагирьяновна

Иргалиева Алия Салаватовна

Бабрай Наджибула Ахмадович 47 лауреат

Тихонова Екатерина Николаевна 44 участник
Государственное автономное

профессиональное образовательное

учреждение «Чистопольское медицинское

училище»

Шарангина Людмила Анатольевна Абдуллина Вера Геннадьевна 39 участник
Зарипова Айсылу Фанилевна 43 участник
Хайбуллина Сажида Раисовна

42
участник

Государственное автономное

профессиональное образовательное

учреждение Саратовской области

«Энгельсский медицинский колледж Святого

Луки (Войно – Ясенецкого)»

Гаджиханова Надежда Геннадьевна

Угольникова Елена Геннадьевна

Попова Надежда Владимировна 43 участник
Деревцова Анжелика

Константиновна

45

участник

Федеральное государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение  «Ульяновский

фармацевтический колледж» Министерства

здравоохранения Российской Федерации

Белоусова Татьяна Николаевна

Тырлышкина Елена Викторовна

Аминова Динара Радиковна 37 участник
Дюлина Алина Сергеевна  43 участник
Бабкова Светлана Сергеевна

42

участник

Государственное автономное

профессиональное образовательное

учреждение «Казанский медицинский

колледж»

Галимуллина Лилия Наилевна,

Кубайкина Ксения Валерьевна,

Шикова Фаимя Шавкатовна

Закамова Ксения Сергеевна 50 2 место

Бугурусланский филиал Государственного

бюджетного профессионального

образовательного учреждения «Бузулукский

медицинский колледж»

Троянова Оксана Владимировна

Дрожжина Надежда Ивановна

Потапова Александра Алексеевна 44 участник
Зотова Алиса Алексеевна 45 участник
Минкагирова Лилиана Ильшатовна

39
участник

ГБОУ ПО «Пензенский областной

медицинский колледж» Кузнецкий филиал

Назирова Даниля Тагировна Макарова Яна Александровна 44 участник

Государственное бюджетное учреждение

«Профессиональная образовательная

организация «Астраханский базовый

медицинский колледж»

Томиленко Татьяна Александровна Томилов Иван Анатольевич 45 участник
Джумашева Карина Алимжановна 38 участник
Джангазиева Анара Бауржановна

33
участник

Областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение "Ульяновский медицинский

колледж"

Айнулина Рушания Фатыховна Кондратьева София Павловна 44 участник
Андреянов Матвей Николаевич

39

участник

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение «Бузулукский медицинский

колледж»

Стадник Галина Ивановна

Салазкина Ольга Дмитриевна

Коробова Алена Витальевна

43

участник

 Шашина  Анастасия Павловна
43

участник

Государственное автономное

профессиональное  образовательное

Филиппова Татьяна Ивановна

Стишакова Ольга Николаевна

Самкова Екатерина Вячеславовна 43 участник
Загидуллин Азат Флоритович 45 участник

учреждение Республики Башкортостан

«Бирский медико-фармацевтический

колледж»

Шабай Светлана Алексеевна Шагабутдинова Лиана Рифовна

39

участник

Управление здравоохранения Липецкой

области Усманский филиал

Государственного автономного

профессионального образовательного

учреждения «Липецкий медицинский

колледж» (Усманский филиал ГАПОУ

«ЛМК»)

Зелепукина Ольга Сергеевна Резникова Виктория Владимировна 40 участник
Кашменская Валерия

Константиновна

35

участник

Воткинский филиал автономного

профессионального образовательного

учреждения Удмуртской Республики

«Республиканский медицинский колледж

имени Героя Советского Союза Ф.А.

Пушиной Министерства  здравоохранения

Удмуртской Республики»

Петрова Светлана Дмитриевна Лебедева Мария Владимировна 49 3 место

Рябкова Анастасия Сергеевна 37 участник

Коротаев Никита Сергеевич

52

1 место

Государственное автономное

профессиональное образовательное

учреждение Республики Башкортостан

«Стерлитамакский медицинский колледж»

Дружинина Татьяна Ивановна Каратеева Инна Александровна 49 3 место

Федосеенко Надежда Сергеевна 46 участник
Макаров Григорий Сергеевич

42
участник

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение Нижегородской области

«Нижегородский медицинский колледж»

Богородский филиал

Чистякова Светлана Юрьевна Патрогина Наталия Игоревна

42

участник

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение Нижегородской области

«Нижегородский медицинский колледж»

Ветлужский филиал

Викулина Марина Владимировна

Семенова Дарья Николаевна 44 участник
Рыбакова Алина Юрьевна

36

участник

Областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение «Карсунский медицинский

техникум им. В.В. Тихомирова»

Жукова Елена Геннадьевна Пашаева Эллада Тахировна 35 участник
Емелина Татьяна Анатольевна

38

участник

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение «Тольяттинский медицинский

колледж»

Загуменнова Елена Мулахметовна

Апусева Венера Евгеньевна

Кудряшова Мария Александровна 39 участник
Аббязов Ильназ Маратович 36 участник
 Жаворонков Дмитрий

Александрович 42

участник

Государственное автономное

профессиональное образовательное

учреждение Республики Башкортостан

«Сибайский медицинский колледж»

Никитина Наталья Николаевна Маканов Альфред Альбертович  42 участник
Баязитова Нурзиля Саматовна 37 участник
 Янтурина Галия Аминовна

35
участник

БПОУ «Чебоксарский медицинский колледж»

Министерства здравоохранения Чувашии

Фомина Лариса Николаевна Никитина Виктория Ростиславовна 49 3 место

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение "Самарский медицинский

колледж им. Н.Ляпиной"

Гвоздев Анатолий Алексеевич

Солоимова Ирина Николаевна

Куликов Николай Александрович 52 1 место

Касимцев Владимир Владимирович 49 3 место

Бусалаева Ульяна Андреевна
47

лауреат

Федеральное государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение «Пензенский базовый

медицинский колледж» Министерства

здравоохранения Российской Федерации

Тарнаев Сергей Фёдорович Заикин Иван Романович 47 лауреат

Иванова Ольга Владимировна 43 участник
 Бринюшина Ирина Александровна

43

участник

Государственное автономное

профессиональное образовательное

учреждение Республики Башкортостан

Туймазинский медицинский колледж

Рагимова Розалия Ильдусовна Михайлова Елизавета Юрьевна 35 участник
 Нурмухаметова Гульчачак Вилевна 37 участник

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение Республики Марий Эл «Йошкар-

Олинский медицинский колледж»

Зейналова Джамиля Мусаевна Нефёдова Дарья Владимировна 33 участник
Кислицына Александра Ивановна 38 участник
Игнатьева Яна Сергеевна

32
участник

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение Нижегородской области

«Нижегородский медицинский колледж»,

Административно-учебный

 корпус № 1

Аксенова Светлана Викторовна Балдова Алеся Александровна

49

3 место

Государственное бюджетное,

профессиональное образовательное

учреждение Нижегородской области

«Нижегородский медицинский колледж»

учебный  корпус № 2

Зимина Татьяна Алексеевна Ляпаева Анастасия Сергеевна

44

участник

Шутова Любовь Валерьевна 46 участник
Щеглова Елизавета Федоровна 44 участник

2. Дипломы победителей, призеров, лауреатов, сертификаты участников, благодарственные письма научным руководителям будут высланы на

электронные адреса, указанные в заявках  в период с 25.03.2019 г. по 01.04.2019 г.

Выписка верна.

Заместитель директора по учебно-методической

и исследовательской деятельности ГБПОУ «СМГК»    Ю.Ю. Баринова

Дата: 11.03.2019 г.